
 
Uchwała Nr XXIV/138/2008 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 22 października 2008r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2008r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy      
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104,            
z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Zmniejsza się wydatki budżetowe: 
dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 8.000 zł, 
rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 8.000 zł, 
§ 4270 – Zakup usług remontowych (wymiana stolarki okiennej w PSP Nr 2 w Stąporkowie) 
o kwotę 8.000 zł, 
dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 18.000 zł, 
rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 18.000 zł, 
§ 2560 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (wymiana stolarki 
okiennej i drzwiowej oraz montaż parapetów zewnętrznych i wewnętrznych w budynku 
Przychodni w Stąporkowie – 9.000 zł,  wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w Ośrodku 
Zdrowia w Niekłaniu Wielkim – 5.500 zł, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w Ośrodku 
Zdrowia w Krasnej – 3.500 zł o kwotę 18.000 zł, 
dział 852 – Pomoc społeczna (środki gminy) o kwotę 69.000 zł, 
rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (środki gminy) o kwotę 69.000 zł, 
§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki gminy) o kwotę 69.000 zł. 

 
      § 2 
Zwiększa się wydatki budżetowe: 
dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 40.000 zł, 
rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 40.000 zł, 
§ 2560 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (nadzór inwestorski nad 
wymianą stolarki okiennej i drzwiowej oraz montażem parapetów zewnętrznych                       
i wewnętrznych w budynku Przychodni w Stąporkowie – 5.000 zł, nadzór inwestorski nad 
wymianą stolarki okiennej i drzwiowej w Ośrodku Zdrowia w Niekłaniu Wielkim – 3.000 zł, 
nadzór inwestorski nad wymianą stolarki okiennej i drzwiowej w Ośrodku Zdrowia w Krasnej 
– 2.000 zł) o kwotę 10.000 zł, 
§ 6220 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

 



publicznych (zakup sprzętu stomatologicznego – unitu dentystycznego wraz                             
z oprzyrządowaniem) o kwotę 30.000 zł, 
dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 43.000 zł, 
rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 28.000 zł, 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 28.000 zł, 
rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 15.000 zł, 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15.000 zł, 
dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 12.000 zł, 
rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 12.000 zł, 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 12.000 zł. 

§ 3 
Zmienia się zał. Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne           

w latach 2008 – 2010” do uchwały Nr XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 
marca 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2008r., zmienionej 
uchwałami: Nr XIX/113/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 maja 2008r., Nr 
XX/121/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2008r., Nr XXII/130/2008      
z dnia 20 sierpnia 2008r., Nr XXIII/134/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 19 
września 2008r. w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

      § 4 
Zmienia się załącznik Nr 11 „Dotacje podmiotowe w 2008r.” do uchwały Nr 

XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 2008r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2008r., zmienionej uchwałami: Nr XIX/113/2008 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 maja 2008r., Nr XX/121/2008 Rady Miejskiej                   
w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2008r., Nr XXIII/134/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 19 września 2008r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

     § 5 
Zmienia się załącznik Nr 12 – „Dotacje celowe na 2008r.” do uchwały Nr 

XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 2008r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2008r., zmienionej uchwałami: Nr XXII/130/2008 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20.08.2008r., Nr XXIII/134/2008 Rady Miejskiej                  
w Stąporkowie z dnia 19.09.2008r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

     § 6 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 

§ 7 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

      § 8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
    
    
  Stanisław Pietras 

 



 
 

Uzasadnienie: 
 

Ze względu na zawarcie umowy o nadzór inwestorski nad wymianą stolarki okiennej    
i drzwiowej oraz montażem parapetów zewnętrznych i wewnętrznych w budynku Przychodni 
w Stąporkowie oraz nad wymianą stolarki okiennej i drzwiowej w Ośrodku Zdrowia              
w Niekłaniu Wielkim i w Krasnej, proponuje się zwiększenie dotacji podmiotowej dla SP 
ZOZ w Stąporkowie o kwotę 10.000 zł. 

W związku ze złożonym wnioskiem Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie o sfinansowanie sprzętu stomatologicznego dla 
Przychodni w Stąporkowie, proponuje się zwiększenie dotacji celowej o kwotę 30.000 zł. 

W związku z przygotowaniem wniosku aplikacyjnego – „Budowa  boisk i terenów 
rekreacyjno - sportowych w Gminie Stąporków”, złożonego w działaniu 5.2 – Podniesienie 
jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych                
z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 
2013, istnieje konieczność opracowania studium wykonalności łącznie z analizą ekonomiczno 
– finansową inwestycji, a tym samym zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 
12.000 zł. 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zachodzi potrzeba 
zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 15.000 zł na wykonanie ogrodzenia        
w budynku gminnym w Wielkiej Wsi. W tym samym dziale proponuje się zwiększenie planu 
wydatków majątkowych na wykonanie studium modernizacji oświetlenia na terenie Miasta        
i Gminy Stąporków wraz z opłatami przyłączeniowymi o kwotę 28.000 zł.             

 Zmiana załączników Nr 3 - „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne           
w latach 2008 – 2010”, Nr 11 - „Dotacje podmiotowe w 2008r.”  i Nr 12  – „Dotacje celowe 
na 2008r.” jest podyktowane potrzebą zachowania równowagi budżetowej. 

  

 



Załącznik Nr  1 do uchwały Nr XXIV/138/08 Rady Miejskiej w Stąporkowie z    
dnia 22.10.2008r. 
zmieniający 
załącznik Nr  3 do uchwały Nr XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20.03.2008r., zmienionej uchwałami: Nr XIX/113/2008 Rady Miejskiej                      
w Stąporkowie z dnia 30 maja 2008r., Nr XX/121/2008 Rady Miejskiej                     
w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2008r., Nr XXII/130/2008 Rady Miejskiej             
w Stąporkowie z dnia 20 sierpnia 2008r., Nr XXIII/134/2008 Rady Miejskiej            
w Stąporkowie z dnia 19 września 2008r. 

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010 

Planowe wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozd
z 

Nazwa zadania 
Inwestycyjnego    
i okres realizacji  

(w latach) 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2007

roku 

Rok 
budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

Dochody 
własne 

jednostki 
samorządu 

terytorialneg
o 

Kredyty            
i 

pożyczki 

Dotacje          
i środki 

pochodzące 
z innych 
źródeł* 

Środki 
wymie 
nione      

w art. 5 
ust.1 pkt 

2 i 3 
u.f.p. 

2009r 2010r 

Wydatki 
do 

poniesienia 
po 2010r. 

Jednostka 
organizacy
jna 
realizująca 

zadanie 
lub 

koordynuj
ąca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
 
 
 
1 

 
 
 

010 

 
 
 

0101
0 

 
Budowa sieci 
wodociągowej – 
Gmina Stąporków  
2007-2009 

 
 
 

3.119.982 

 
 
 

869.197    

 
 
 

1.794.317 

 
 
 

1.794.317 

 
 
 
- 

 
 
 

 - 

 
 
 
- 

 
 
 

456.468 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
Gmina 
Stąporków 

 
 
2 

 
 

010 

 
 

0101
0 

Opracowanie 
dokumentacji        
i budowa sieci 
wodociągowej we 
wsi Janów 
2008-2009   

 
 

541.000 

 
 

0 

  
 

 41.000 

 
 

41.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

500.000 

 
 
 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporków 

 
 
3 

 
 

010 

 
 

0101
0 

Opracowanie 
dokumentacji        
i budowa sieci 
wodociągowej we 
wsi Bień 
2008-2010 
 

 
 

183. 000 

 
 

0 

 
 

1.000 

 
 

1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

32.000 

 
 

150.000 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporków 

 
 
4 

 
 

010 

 
 

0101
0 

Opracowanie 
dokumentacji        
i budowa sieci 
wodociągowej we 
wsi  Piasek 
2008-2010 

 
184 000 

 
0 

 
1.000 

 
1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
33.000 

 
150.000 

 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporków 

 



 
 
5 

 
 

010 

 
 

0101
0 

Opracowanie 
dokumentacji        
i budowa sieci 
wodociągowej we 
wsi Grzybów 
Stary 
2008-2010 
 

 
 

126.000 

 
 

0 

 
 

1.000 

 
 

1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

25.000 

 
 

100.000 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporków 

 
 
6 

 
 

010 

 
 

0101
0 

Opracowanie 
dokumentacji        
i budowa sieci 
wodociągowej         
część ul. Miłej      
i pozostałych                    
w Stąporkowie,  
2008-2010 
 

 
 

351.000 
 

 
 

0 

 
 

1.000 

 
 

1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

50.000 

 
 

300.000 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporków 

 
 
7 

 
 

010 

 
 

0101
0 

Opracowanie 
dokumentacji        
i budowa sieci 
wodociągowej  
dla części 
Włochowa 
2008-2010 
 

 
 

121.000 

 
 

0 

 
 

1.000 

 
 

1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

20.000 

 
 

100.000 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporków 

 
 
 
8 

 
 
 

600 

 
 
 

6001
6 

Opracowanie 
dokumentacji                
i budowa – 
zagospodarowanie 
rynku                   
w Odrowążu 
2006-2010   

 
 
 

2.636.593 
   
  
 

 
 
 

 39.040 

 
 
 

80.000 

 
 
 

 80.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

1.517.553 

 
 
 

1.000.000 

 
 
 
- 

 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 
9 

 
 

600 

 
 

6001
6 

Przebudowa drogi   
gminnej 
Komorów – 
Dolny 
2006-2009 

 
 

256.000 
 

 
 

14.640 

  
 

1.000 

 
 

 1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

240.360 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
Gmina 
Stąporków 

 
10 

 
600 

 
6001

6 

Przebudowa ul. 
Cmentarnej i ul. 
Polnej                  
w Niekłaniu 
2006-2009 
 

 
 

1.165.500 

 
 

35.572 

 
 

14.000 

 
 

14.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

1.115.928 

 
  
- 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporków 

 



 
 
11 

 
 

600 

 
 

6001
6 

 
Budowa 
infrastruktury 
technicznej na                   
Os. Dr Anki          
i przyległych       
w Stąporkowie 
2007-2013     
 

 
 
  

5.041.602 

 
 
 

41.602 

 
 
 

2.000 

 
 
 

2.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

308.000 

 
 
 

4.690.000 

 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 
12 

 
600 

 
6001

6 

 
Przebudowa drogi 
gminnej Wielka 
Wieś – Smarków 
2007-2010 
 

 
 

725.000 

 
 

14.640 

 
 

1.000 

 
 

1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

709.360 

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporków 

 
13 

 
600 

 
6001

6 

 
Przebudowa drogi 
gminnej Krasna 
(za szkołą) 
2007 – 2010  

 
 

905.000 

 
 

21.960 

 
 

5.000 

 
 

5.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

878.040 

 
 
- 

 
 
Gmina 
Stąporków 

 
14 

 
600 

 
6001

6 

 
Rozbudowa ul. 
Spacerowej            
w Stąporkowie 
2007-2010 

 
 

200.000 

 
 

6.100 

 
 

1.000 

 
 

1.000 

 
 
- 

 
 

- 

 
 
- 

 
 

- 

 
 

192.900 

 
 

- 

 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 
15 

 
 

600 

 
 

6001
6 

 
Przebudowa drogi 
Smarków – 
Bieduszki  -
dokumentacja 
2007 – 2010 

 
 
 
 

408.000 

 
 
 
 

7.930 

 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

399.070 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 
16 

 
 

600 

 
 

6001
6 

 
Rozbudowa dróg 
w Czarnieckiej 
Górze 
2007-2010 
 

 
 
 

900.000 

 
 
 

24.400 

 
 
 

1.000 

 
 
 

1.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

874.600 

 
 
 
- 

  
 
 
Gmina 
Stąporków 
 

 
 
17 

 
 

600 

 
 

6001
6 

 
Opracowanie 
dokumentacji        
i rozbudowa drogi 
Gustawów –  
Kucębów 
 2007-2010 
 

 
 
 
 

560.000 

 
 
 
 

18.300 

 
 
 
 

14.000 

 
 
 
 

14.000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

527.700 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
Rozbudowa ul. 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



18 600 6001
6 

Staszica w 
Stąporkowie wraz 
z miejscami 
postojowymi 
2007-2011 
 
 

 
 

600.000 

 
 

18.300 

 
 

1.000 

 
 

1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

1.000 

 
 

1.000 

 
 

578.700 

 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 
 

19 

 
 
 

600 

 
 
 

6001
6 

 
 
Przebudowa drogi 
Wólka Plebańska 
– Murawki  
2007 - 2011 

 
 
 
 
 

630.000 

 
 
 
 
 

16.470 

 
 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
 

611.530 
 
 

 
 
 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 
 

20 

 
 
 

600 

 
 
 

6001
6 

 
 
Przebudowa drogi  
Grzybów Stary 
przez wieś  
2007 - 2011 

 
 
 
 
 

1.500.000 

 
 
 
 
 

42.700 

 
 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
 

1.455.300 
 
 

 
 
 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 
 

21 

 
 
 

600 

 
 
 

6001
6 

 
Przebudowa drogi 
Odrowąż – 
Błaszków i drogi  
w Błaszkowie 
2006 – 2008 
 
 

 
 
 
 

529.662 
 

 
 
 
 

16.653 

 
 
 
 

 513.009 

 
 
 
 

493.009  

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

B. 20.000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 
 
 

 
 
 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 
 
22 

 
    
 

900 

 
 
 
9000
1 

 
Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej             
w Hucisku Gmina 
Stąporków 
2004-2010 
 
 

 
 
 
 

4.500.000 

 
 
 
 

44.603 

 
 
 
 

5.000 

 
 
 
 

5.000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

505.000 

 
 
 
 

3.945.397 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 
 
23 

 
 
 

900 

 
 
 

9000
1 

 
Opracowanie 
koncepcji, 
dokumentacji 
kanalizacji 
sanitarnej                 
i uzbrojenia 
technicznego ulic 

 
 
 

 3.755.000 

 
 
 

12.322 
 
 
  

 
 
 

1.000 

 
 
 

1.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

200.000 

 
 
 

2.500.000 

 
 
 

1.041.678 

 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 



dla części 
Stąporkowa 
2007- 2012 
 

 
 
 
24 

 
 
 

900 

 
 
 

9000
1 

 
Opracowanie 
koncepcji i           
dokumentacji  dla 
zagospodarowania 
zbiornika 
wodnego przy ul. 
Piłsudskiego        
w Stąporkowie 
2008 – 2013 
 
 

 
 
 

 3.300.000 

 
 
 

0 

 
 
 

10.000 

 
 
 

10.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

1.600.000 

 
 
 

1.600.000 

 
 
 

90.000 

 
 
 
Gmina  
Stąporków 

 
 

25 

 
 

900 

 
 

9000
2 

 
Rekultywacja 
składowiska 
odpadów 
komunalnych  
2007 -2009 
 
 
 
 

 
 

 1.878.460 

 
 

5.344 

 
 

220.340 
 

 
 

220.340 

 
 
- 

 
 

 - 

 
 
- 

 
 

1.652.776  

 
 
-  

 
 
- 

 
Gmina 
Stąporków 

 
 
 

26 

 
 
 

900 

 
 
 

9001
5 

 
Budowa 
oświetlenia 
drogowego na Os. 
Dr Anki w 
Stąporkowie 
2006 -2008 
 

 
 
 

45.050 

 
 
 

3.050 

 
 
 

42.000 

 
 
 

42.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 

27 

 
 

900 

 
 

9009
5 

 
Budowa kotłowni 
dla miasta 
Stąporków 
2006-2008 
 
 

 
 

3.400.000 

 
 

137.603 

 
 

3.262.397 

 
 

3.262.397 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
Gmina 
Stąporków 

 
28 

 
900 

 
9009

5 

Opracowanie  
studium 
uwarunkowań                   
i  kierunków 
zagospodarowania, 
opracowanie 
planu 

 
 
 
 
 
 

250.000 

 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 

- 

 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 

100.000 

 
 
 
 
 
 
149.000 

 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 



przestrzennego  
zagospodarowania 
dla  części  
miejscowości 
Janów i 
Czarniecka Góra.  
2008 – 2010 
 

 
 

29 
 

 
 

921 

 
 
9219
5 

 
Opracowanie 
dokumentacji  na 
zagospodarowanie 
terenu wokół 
MGOK                
w Stąporkowie 
2008 – 2009 
 

 
 
 
 

51.600 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

31.600 

 
 
 
 

31.600 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

20.000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 

30 

 
 

926 

 
 

9269
5 

Modernizacja 
zaplecza 
sportowego MKS 
w Stąporkowie 
2007-2009 
 

 
 

70.892 

 
 

10.492 

 
 

35.400 

 
 

35.400 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

25.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
 
 
Gmina 
Stąporków 

 
 
 
 
31 

 
 
 
 

926 

 
 
 
 

9269
5 

Budowa boisk        
i terenów 
rekreacyjno – 
sportowych          
w gminie 
Stąporków  
2007 – 2010 

 
 
 
 

2.000.000 

 
 
 
 

24.034  

 
 
 
 

13.000 

 
 
 
 

13.000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

962.966 

 
 
 
 

1.000.000 
 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
Gmina  
 
Stąporków 

 

OGÓŁEM 

 

 
 

39.934.341 

 
 

1.424.952 

 
 

6.098.063 

 
 

6.078.063 

 
 
- 

 
 

20.000 

 
 
- 

 
 

9.057.051 

 
 

14.887.067 

 
 

8.467.208 

 
 
x 

Wybrać odpowiednie oznaczenia źródła finansowania: 
 Dotacje i środki z budżetu państwa (UKFiS) 
 Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t..oraz innych jednostek zaliczanych do sektora fin. publicz.     Przewodniczący Rady Miejskiej 
 Inne źródła – udziały mieszkańców 
 Inne źródła               Stanisław Pietras 

 



                                                                                      
        Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/138/08 Rady        
                                                                                                                              Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22.10.2008r. 
        zmieniający 

Załącznik Nr  11 do uchwały  Nr  XVII/93/2008 
Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20.03.2008r.  
zmienionej uchwałami: Nr XIX/113/2008  
Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 maja 2008r. 
Nr XX/121/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie         
z dnia 25 czerwca 2008r., Nr XXIII/134/2008 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 19 września 2008r. 

 
 
 

Dotacje podmiotowe w 2008r. 

 Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
 

1 2 3 4 5 
1 801 80101 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 

Wsi Gosań – Włochów w Gosaniu – 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

234.400 

2 801 80103 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 
Wsi Gosań – Włochów w Gosaniu – 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

18.972 

3 801 80104 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 
Wsi Gosań – Włochów w Gosaniu – 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

36.865 

4 851 85121 Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej – Przychodnia   
w Stąporkowie 

84.000 

5 851 85121 Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej – Ośrodek 
Zdrowia w Niekłaniu Wielkim 

55.000 

6 851 85121 Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej – Ośrodek 
Zdrowia w Krasnej 

33.000 

7 921 92109 Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury  
w Stąporkowie   

765.000 

8 921 92116 Biblioteka Publiczna                       
w Stąporkowie – MGOK 

161.000 

 
Ogółem: 

 

 
1.388.237 

 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
         Stanisław Pietras 
 

 



 

                                                                                                                                                                                            Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                                                            do uchwały Nr XXIV/138/08 Rady Miejskiej  w Stąporkowie z dnia  

                                                                                                                                                                                             22.10.2008 

                                                                                                                                                                                             zmieniający 

                                                                                                                                                                                             
Załącznik Nr 12 do uchwały  Nr XVII/93/2008 RM w Stąporkowie z  dnia                                   
20.03.2008r.,  zmieniony  uchwałami: Nr XXII/130/2008  RM w  Stąporkowie          z dnia 20.08.2008r., 
Nr XXIII/134/2008 RM w Stąporkowie z dnia 19.09.2008r. 

 

Dotacje celowe na 2008 r. 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa zadania 

 
Jednostka otrzymująca 

dotację 

 
Kwota 
dotacji 

 
1 2 3 4  5 
1 600 60014 Remont drogi powiatowej w Mokrej Starostwo Powiatowe           

w Końskich 
 

270.000 

 
2 

 
600 

 
60014 

Remont chodnika przy ul. Górniczej w Stąporkowie – ciąg drogi 
powiatowej Nr 0401T Stąporków – Radoszyce - Włoszczowa 

Starostwo Powiatowe           
w Końskich 
 

 
30.000 

 
3 

 
700 

 
70001 

Renowacja wraz z rekonstrukcją studni Nr 1 w Odrowążu               
z uwzględnieniem wykorzystania istniejących rur tłocznych wraz 
z filtrem z ujęcia w Mokrej    

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej       
w Stąporkowie 

 
27.700 

 
4 

 
700 

 
70001 

Zakup aeratora napowietrzającego do  zbiornika SBR na 
oczyszczalnię ścieków  

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej       
w Stąporkowie 

 
34.300 

 
5 

 
700 

 
70001 

 
Zakup minikoparko - ładowarki 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej       
w Stąporkowie 

 
78.000 

 



 

 
6 

 
700 

 
70001 

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i wodno – 
kanalizacyjnej w budynku przy Pl. Wolności Nr 14 w Stąporkowie 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej       
w Stąporkowie 

 
40.000 

 
7 

 
754 

 
75411 

Dofinansowanie zakupu samochodu kwatermistrzowskiego do 
przewozu osób 

Starostwo Powiatowe            
w Końskich 
 

 
5.000 

 
8 

 
801 

 
80113 

Dowóz ucznia do Zespołu Placówek Specjalistycznych  
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Skarżysku – Kamiennej 

Starostwo Powiatowe           
w Skarżysku - Kamiennej 

 
9.400 

 
9 

 
851 

 
85121 

Zakup i wymiana pieca centralnego ogrzewania do budynku 
Ośrodka Zdrowia w Niekłaniu Wielkim 

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej         
w Stąporkowie 

 
50.000 

10 851 85121 Zakup sprzętu stomatologicznego – unitu dentystycznego wraz      
z oprzyrządowaniem dla Przychodni w Stąporkowie 

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej         
w Stąporkowie 

 
  30.000 

 11 851 85154 Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu 
 Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

wyłoniona  w drodze 
konkursu 

90.000 

12 926 92604 Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej wyłoniona w drodze 
konkursu 

162.000 

 
13 

 
926 

 
92605 

 
Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu 

wyłoniona w drodze 
konkursu 
 

 
20.000 

 
Ogółem 

 
 

 
846.400 

 

 
 
              Przewodniczący Rady Miejskiej 
  
               Stanisław Pietras 

 

 


